【チケット払戻しについてのお知らせ】

ダンスクロス 敷地 理＋イ・ソヒョン『unisex #01』及び、ダンスコネクション女屋理音『エピセンター』、パ

ロマ・ウルタード＋ダニエル・モラレス『INA.0』について

ダンスクロス 敷地 理＋イ・ソヒョン『unisex #01』12 月 14 日 (火)19:00、12 月 15 日 (水)19:00 公演中止に

伴うチケットの払い戻しのお知らせ

■チケットぴあにてご購入いただいたお客様

【払戻期間】

2021 年 12 月 10 日(金)10:00～12 月 24 日(金)23:59

※店舗にてご購入のお客様は各店舗営業時間内まで。

【払戻方法】

払い戻し方法はチケットの受取方法や支払方法などにより異なります。

下記 URL よりどの払戻方法になるのかご確認をお願いいたします。

・払い戻し方法の詳細は以下からご確認いただけます。

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp (チケットぴあ 払い戻しについて)

■YPAM にてご購入いただいたお客様

ヨコハマダンスコレクション事務局よりご購入いただいたお客様にメールにてご案内します。

ダンスコネクション女屋理音『エピセンター』、パロマ・ウルタード＋ダニエル・モラレス『INA.0』

12 月 18 日 (土)17:00、12 月 19 日 (日)17:00 プログラム変更に伴う、チケットの払い戻しのお知らせ

プログラム変更に伴い、払い戻しをご希望されるお客様に下記の通り、ご案内します。

■チケットぴあにてご購入いただいたお客様

【払戻期間】

2021 年 12 月 10 日(金)10:00 ～ 12 月 24 日(金)23:59 12 月 17 日(金)23:59 まで

※店舗にてご購入のお客様は各店舗営業時間内まで。

【払戻方法】

払い戻し方法はチケットの受取方法や支払方法などにより異なります。

下記 URL よりどの払戻方法になるのかご確認をお願いいたします。

・払い戻し方法の詳細は以下からご確認いただけます。

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp (チケットぴあ 払い戻しについて)

■YPAM にてご購入いただいたお客様

ヨコハマダンスコレクション事務局よりご購入いただいたお客様にメールにてご案内します。